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Tytuł zamówienia: Usługa szkoleniowa na potrzeby organizacji szkoleń w latach 2025/2026 w ramach projektu „Tysiąc sto jeden kompetencji cyfrowych” realizowanego w ramach Priorytetu 01 Gospodarka, Działanie 01.06 E-usługi publiczne (schemat B), programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 (FEWM.01.06-IZ.00-0001/24).


WYKAZ OSÓB SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA

Ja niżej podpisany(a),....................................................................................................................
oświadczam w imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy, że zamówienie zostanie zrealizowane z udziałem następujących osób posiadających następujące uprawnienia i kwalifikacje:
MODUŁ  – Liderzy cyfrowej transformacji
1. Temat szkolenia - Strategia transformacji cyfrowej organizacji
	Lp.
	 Nazwisko i imię*
Trenera
	Ilość przeprowadzonych szkoleń
	Zakres tematyczny przeprowadzonych szkoleń*
	
Informacja o podstawie do dysponowania osobą*


	A
	B
	C
	D
	E

	
1.

	











	













	1. ……….
2. ……….
3. ……….
4. ……….
5. ……….
	Dysponowanie bezpośrednie* - należy wpisać formę współpracy
………………………………(umowa o pracę/umowa zlecenie/umowa o dzieło/ samozatrudnienie się osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą)

LUB

Dysponowanie pośrednie* - należy wpisać formę współpracy ………………………………(umowa zlecenie/umowa o dzieło itp.)




2.  Temat szkolenia – Zarządzanie zespołem i kompetencjami w organizacji

	Lp.
	 Nazwisko i imię*
Trenera
	Ilość przeprowadzonych szkoleń
	Zakres tematyczny przeprowadzonych szkoleń*
	
Informacja o podstawie do dysponowania osobą*


	A
	B
	C
	D
	E

	
1.

	











	













	1. ……….
2. ……….
3. ……….
4. ……….
5. ……….
	Dysponowanie bezpośrednie* - należy wpisać formę współpracy
………………………………(umowa o pracę/umowa zlecenie/umowa o dzieło/ samozatrudnienie się osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą)

LUB

Dysponowanie pośrednie* - należy wpisać formę współpracy ………………………………(umowa zlecenie/umowa o dzieło itp.)








3. Temat szkolenia – Zarządzanie projektem

	Lp.
	 Nazwisko i imię*
Trenera
	Ilość przeprowadzonych szkoleń
	Zakres tematyczny przeprowadzonych szkoleń*
	
Informacja o podstawie do dysponowania osobą*


	A
	B
	C
	D
	E

	
1.

	











	













	1. ……….
2. ……….
3. ……….
4. ……….
5. ……….
	Dysponowanie bezpośrednie* - należy wpisać formę współpracy
………………………………(umowa o pracę/umowa zlecenie/umowa o dzieło/ samozatrudnienie się osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą)

LUB

Dysponowanie pośrednie* - należy wpisać formę współpracy ………………………………(umowa zlecenie/umowa o dzieło itp.)














Moduł  – Wdrożeniowcy e-Usług

4.  Temat szkolenia – Analiza danych
	Lp.
	 Nazwisko i imię*
Trenera
	Ilość przeprowadzonych szkoleń
	Zakres tematyczny przeprowadzonych szkoleń*
	
Informacja o podstawie do dysponowania osobą*


	A
	B
	C
	D
	E

	
1.

	











	



	1. ……….
2. ……….
3. ……….
4. ……….
5. ……….
	Dysponowanie bezpośrednie* - należy wpisać formę współpracy
………………………………(umowa o pracę/umowa zlecenie/umowa o dzieło/ samozatrudnienie się osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą)

LUB

Dysponowanie pośrednie* - należy wpisać formę współpracy ………………………………(umowa zlecenie/umowa o dzieło itp.)




5. Temat szkolenia  - Wizualizacja danych
	Lp.
	 Nazwisko i imię*
Trenera
	Ilość przeprowadzonych szkoleń
	Zakres tematyczny przeprowadzonych szkoleń*
	
Informacja o podstawie do dysponowania osobą*


	A
	B
	C
	D
	E

	
1.

	











	













	1. ……….
2. ……….
3. ……….
4. ……….
5. ……….
	Dysponowanie bezpośrednie* - należy wpisać formę współpracy
………………………………(umowa o pracę/umowa zlecenie/umowa o dzieło/ samozatrudnienie się osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą)

LUB

Dysponowanie pośrednie* - należy wpisać formę współpracy ………………………………(umowa zlecenie/umowa o dzieło itp.)




6. Temat szkolenia – Obsługa klienta e-usług
	Lp.
	 Nazwisko i imię*
Trenera
	Ilość przeprowadzonych szkoleń
	Zakres tematyczny przeprowadzonych szkoleń*
	
Informacja o podstawie do dysponowania osobą*


	A
	B
	C
	D
	E

	
1.

	











	













	1. ……….
2. ……….
3. ……….
4. ……….
5. ……….
	Dysponowanie bezpośrednie* - należy wpisać formę współpracy
………………………………(umowa o pracę/umowa zlecenie/umowa o dzieło/ samozatrudnienie się osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą)

LUB

Dysponowanie pośrednie* - należy wpisać formę współpracy ………………………………(umowa zlecenie/umowa o dzieło itp.)





7. Temat szkolenia – Administracja baz danych
	Lp.
	 Nazwisko i imię*
Trenera
	Ilość przeprowadzonych szkoleń
	Zakres tematyczny przeprowadzonych szkoleń*
	
Informacja o podstawie do dysponowania osobą*


	A
	B
	C
	D
	E

	
1.

	











	













	1. ……….
2. ……….
3. ……….
4. ……….
5. ……….
	Dysponowanie bezpośrednie* - należy wpisać formę współpracy
………………………………(umowa o pracę/umowa zlecenie/umowa o dzieło/ samozatrudnienie się osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą)

LUB

Dysponowanie pośrednie* - należy wpisać formę współpracy ………………………………(umowa zlecenie/umowa o dzieło itp.)






8. Temat szkolenia – SQL w e-usługach
	Lp.
	 Nazwisko i imię*
Trenera
	Ilość przeprowadzonych szkoleń
	Zakres tematyczny przeprowadzonych szkoleń*
	
Informacja o podstawie do dysponowania osobą*


	A
	B
	C
	D
	E

	
1.

	











	













	1. ……….
2. ……….
3. ……….
4. ……….
5. ……….
	Dysponowanie bezpośrednie* - należy wpisać formę współpracy
………………………………(umowa o pracę/umowa zlecenie/umowa o dzieło/ samozatrudnienie się osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą)

LUB

Dysponowanie pośrednie* - należy wpisać formę współpracy ………………………………(umowa zlecenie/umowa o dzieło itp.)



9. Temat szkolenia – Cyberbezpieczeństwo e-usług
	Lp.
	 Nazwisko i imię*
Trenera
	Ilość przeprowadzonych szkoleń
	Zakres tematyczny przeprowadzonych szkoleń*
	
Informacja o podstawie do dysponowania osobą*


	A
	B
	C
	D
	E

	
1.

	











	













	6. ……….
7. ……….
8. ……….
9. ……….
10. ……….
	Dysponowanie bezpośrednie* - należy wpisać formę współpracy
………………………………(umowa o pracę/umowa zlecenie/umowa o dzieło/ samozatrudnienie się osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą)

LUB

Dysponowanie pośrednie* - należy wpisać formę współpracy ………………………………(umowa zlecenie/umowa o dzieło itp.)



10. Temat szkolenia – Zarządzanie architekturą i infrastrukturą na potrzeby e-usług
	Lp.
	 Nazwisko i imię*
Trenera
	Ilość przeprowadzonych szkoleń
	Zakres tematyczny przeprowadzonych szkoleń*
	
Informacja o podstawie do dysponowania osobą*


	A
	B
	C
	D
	E

	
1.

	











	













	1. ……….
2. ……….
3. ……….
4. ……….
5. ……….
	Dysponowanie bezpośrednie* - należy wpisać formę współpracy
………………………………(umowa o pracę/umowa zlecenie/umowa o dzieło/ samozatrudnienie się osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą)

LUB

Dysponowanie pośrednie* - należy wpisać formę współpracy ………………………………(umowa zlecenie/umowa o dzieło itp.)



11. Temat szkolenia - Projektowanie e-usług w administracji publicznej

	Lp.
	 Nazwisko i imię*
Trenera
	Ilość przeprowadzonych szkoleń
	Zakres tematyczny przeprowadzonych szkoleń*
	
Informacja o podstawie do dysponowania osobą*


	A
	B
	C
	D
	E

	
1.

	











	













	1. ……….
2. ……….
3. ……….
4. ……….
5. ……….
	Dysponowanie bezpośrednie* - należy wpisać formę współpracy
………………………………(umowa o pracę/umowa zlecenie/umowa o dzieło/ samozatrudnienie się osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą)

LUB

Dysponowanie pośrednie* - należy wpisać formę współpracy ………………………………(umowa zlecenie/umowa o dzieło itp.)



*niepotrzebne skreślić / właściwe wypełnić 

Oświadczam/y, że osoby wskazane, będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia i posiadają wymagane wykształcenie, kwalifikacje i doświadczenie w postawionym warunku w SWZ. 
    			
______________________________________________________________
(podpis Wykonawcy zgodny z wymaganiami Zamawiającego)
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